ПРОТОКОЛ № 214/1
очного (заочного) заседания Закупочной комиссии по переносу сроков и по открытому запросу цен на поставку хозяйственных материалов, для нужд АО «Тываэнерго» № 18.2-11/3.2-0069
	24.12.2018г.
	№ 214/1

город Кызыл

1. Повестка дня: Перенос сроков окончания приема заявок по открытому запросу цен на поставку хозяйственных материалов, для нужд АО «Тываэнерго» № 18.2-11/3.2-0069
Дата заседания комиссии: 24.12.2018

1. Рассмотрели: вопрос о продлении сроков окончания подачи заявок.

1. Отметили: По состоянию на 24.12.2018 на ЭТП поступила одна заявка.

1. Решили:  Согласно п. 8.1.5.2 «Единого стандарта закупок ПАО «Россети» (Положение о закупке) – До окончания срока подачи конкурсных заявок Организатор конкурса может по любой причине продлить срок окончания подачи заявок - продлить срок окончания подачи заявок на ЭТП до 28.12.2018 14.00 часов по местному времени.

	Председатель Постоянно действующей конкурсной комиссии:
	[bookmark: _GoBack]
	Бочкарева Т.А.

	Заместитель председателя Постоянно действующей конкурсной комиссии:

	Агбан А.В.

ПРОТОКОЛ ПОДГОТОВИЛ:
	Ответственный секретарь Постоянно действующей конкурсной комиссии

	Кузнецова Н.А.